
公立館林高等看護学院 同窓会総会報告について 

  同窓会長 田中知子 

   （第 19回生卒業） 

 

 同窓生の皆様、いかがお過ごしでしょうか。今年も新型コロナウイルス感染症拡大に伴い  さ

まざまな社会活動が自粛されている状況を鑑み、第 15 回総会の開催を中止させていた

だきました。御相談させていただいた連絡員の皆様、御参加をご検討いただいていた皆

様には御迷惑をお掛けすることとなり大変申し訳ございません。何とぞ御理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

すでにお知らせの通り、１．庶務報告 ２．事業及び計画 ３．会計報告を会則の第 12条に則り、 

ホームページ上で報告させていただきます。 

 

 久々に同級生の皆様にお会いできる機会でしたので、私達も非常に楽しみに準備を進めてまい

りましたが、このままでは安心・安全な会ができないと判断致しました。苦渋の決断となったことをお

許しください。 なお、今後の同窓会についてはまた状況が落ち着きましたら、新本部役員より、御

連絡差し上げたいと思います。 

  


